
Prefeitura Municipal de Louveira
ESTADO DE SAO PADLO

PORTARIA NS 2,378/89

EM 02 DE JANEIRO DE 1.989.

BENEDICTO DOS SANTOS NETTO, PREFEITO 

MUNICIPAL DE LOUVEIRA, ESTADO DE SÃO 

PAULO, USANDO DAS ATRIBUIÇÕES QUE LHE 

SÃO CONFERIDAS POR LEI:

RESOLVE

Artigo 16 Exonerar a partir de 01 de 

Janeiro de 1.989, o Sr. MARIO PASCHOALOTTE, do Cargo de Chefe da 

Divisão da Guarda Municipal, em comissão, nomeado pela Portaria ~ 

n9 1.538/85 de 03 de Abril de 1.985.
Artigo 26 Esta Portaria entrará em 

vigor na data de sua publicação.

PREFEITURA MUNICIPAL DE LOUVEIRA 

EM 02 DE JANEIRO DE 1.989.

benedi-Cto d ANTOS NETTO
Prefeito Municipal -

Publicada e registrada no Departamento 

de Administração em 02 de Janeiro de 1.989.x

ALCIDES EDUARDO 

Diretor do Depto.de Administração

\


